

Top Notch Management ApS
CVR-nr. 36471476
Literbuen 2 - 4
2740 Skovlunde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Nicolai Martin Seebach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Top Notch Management ApS
Literbuen 2 - 4
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 36471476
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nicolai Martin Seebach
Rasmus Christian Seebach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve management af kunstnere inden for musikbranchen, herunder udførelse af aktiviteter, som ligger i umiddelbar tilknytning til management samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.111 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.113.053	1.441.504
Andre finansielle indtægter	1	172.105	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.543)</u>	<u>(45.692)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.273.615	1.395.812
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.162.700)</u>	<u>(334.400)</u>
Årets resultat		<u>4.110.915</u>	<u>1.061.412</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800.000
Overført resultat		<u>3.110.915</u>	<u>261.412</u>
		<u>4.110.915</u>	<u>1.061.412</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.138.350	1.181.010
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.138.350</u>	<u>1.181.010</u>
Likvide beholdninger		<u>1.997.291</u>	<u>682.011</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.135.641</u>	<u>1.863.021</u>
Aktiver		<u><u>6.135.641</u></u>	<u><u>1.863.021</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.372.327	261.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		<u>4.422.327</u>	<u>1.111.412</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.232	0
Skyldig selskabsskat		1.162.700	354.400
Anden gæld		534.382	397.209
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.713.314</u>	<u>751.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.713.314</u>	<u>751.609</u>
Passiver		<u><u>6.135.641</u></u>	<u><u>1.863.021</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	261.412	800.000	1.111.412
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	3.110.915	1.000.000	4.110.915
Egenkapital ultimo	50.000	3.372.327	1.000.000	4.422.327

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	170.407	0
Øvrige finansielle indtægter	1.698	0
	<u>172.105</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.162.700	334.400
	<u>1.162.700</u>	<u>334.400</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Top Notch Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.